
 

            
 

Kvartal 1 2024 
 

jan 21 Vår samarbetskyrka i Lambohov.  De som jobbar inom äldrevården i vår 
kommun - för arbetsglädje & värdigt bemötande.  
Vi ber; Låt oss se gemenskapen vidgas med smittande glädje. 

 

Barnmusiken med uppstart 25/1. Gemensamma Ungdomsmötet FeelGod  
som kommer äga rum i Equmeniakyrkan Linköping den 27/1 
 

Församlingsområde 16 Norra Lambohov & Vallastaden 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Johannelunds församling 
 

GEMENSAMT I SAMFUNDET EQUMENIAKYRKAN:  
 

MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER 
Gud, vi ber för arbetet med att främja mänskliga rättigheter.  
Vi ber om mod att stå upp för människors lika värde, här i Sverige  
och internationellt. Gud, vi ber dig om hjälp att stå emot de krafter  
som vill begränsa människors rätt att få tro och uttrycka sin tro. 
 

INDIEN 
Gud, vi ber för alla i kyrkor och kristna organisationer i Indien som  
drabbas av det allt trängre utrymmet i samhället när det politiska  
klimatet inskränker möjligheten att bedriva den verksamhet som  
dessa kristna betjänar samhället med. 
 

FREDSBÖN 
Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! 

 
 
jan 28 Församlingsstyrelsen och församlingsrådet. Vi ber för näringsliv & 

arbetstillfällen i Linköping. Vi ber; gör oss växande i både inre och yttre mening. 
 

 Vi ber för rekryteringen av pastor med ansvar för ungdomar och unga vuxna. 
 

Församlingsområde 17 Södra Lambohov, Slaka & Skeda 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Johanneskyrkan 
 



GEMENSAMT I SAMFUNDET EQUMENIAKYRKAN:  
 

DEN VÄRLDSVIDA KYRKAN 
Gud, vi ber för den världsvida kyrkan och idag särskilt för de  
ekumeniska relationer som Equmeniakyrkan finns i, i Sverige  
och internationellt. Tack för alla i vår kyrka som bidrar i  
ekumeniska sammanhang. Vi ber om att få fortsätta att utmana  
och utmanas till enhet i Kristus, för världens skull. 
 

KYRKORNAS VÄRLDSRÅD 
Gud, vi ber för Kyrkornas Världsråds arbete i världen, i många  
projekt och samarbeten mellan olika kyrkofamiljer. Idag ber vi  
särskilt för kyrkornas arbete med att motverka HIV-Aids.  
Vi ber för de 38 miljoner människor som lever med HIV.  
Tack, för att antalet smittade sjunker, bland annat genom öppna  
och ärliga samtal mellan ungdomar och ledare i kyrkor. 
 

FREDSBÖN 
Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! 
 

feb 04 Café – och konferensverksamheten, gäster, kunder och medarbetare.  
De som bor eller jobbar i Equmeniakyrkans närhet.  
Politikerna i vår kommun.  
Vi ber; gör vårt tillsammanskap varmt och konstruktivt. 
 

Söndagsskolorna Skattkistan och På G, barnen och ledarna. 
 

Församlingsområde 18 Vidingsjö 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Landeryds församling 
 

GEMENSAMT I SAMFUNDET EQUMENIAKYRKAN:  
 

REGIONERNA SYD OCH NORD 
Gud, vi ber för Equmeniakyrkans regioner Syd och Nord.  
För Skåne och Blekinge, Västerbotten och Norrbotten. Vi ber  
för medarbetare i regionerna som vill stödja och uppmuntra  
församlingar och föreningars arbete.  
Vi ber om goda möten i stora och små sammanhang. 

 

EGYPTEN 
Gud, vi ber och tackar för Equmeniakyrkans samarbete med  
kyrkan i Egypten. Om tre veckor startar ännu en utbildning i  
mänskliga rättigheter för muslimska och kristna ledare.  
Vi ber för dem som utbildar, vi ber för deltagarna.  
Kom med Din Ande och led oss alla. 
 

FREDSBÖN 
Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! 

 
 



feb 11 Vi ber för skolorna, alla elever och lärare mm. Alla studenter som  
läser i vår stad & region. För Kyrkan på Universitetet.   
Vi ber; Låt de unga få uppleva livsmod och sammanhang. 
 

Barnmusiken och barnkören Joy, barnen och ledarna. 
Församlingsområde 19 Ekholmen 
  

Med alla kyrkor i Linköping: Life Center Church 
 

GEMENSAMT I SAMFUNDET EQUMENIAKYRKAN:  
 

REGIONERNA ÖST OCH VÄST 
Gud, vi ber för Equmeniakyrkans regioner Öst och Väst. Vi ber  
för medarbetare i regionerna som vill stödja och uppmuntra  
församlingar och föreningars arbete. Vi ber för samtalen om  
hur regionerna i Equmeniakyrkan ska organiseras i framtiden. 
 

CENTRALASIEN/KAUKASUS 
Vi ber för de människor i Centralasien och Kaukasus som  
redan har en tro på Jesus och som upplever förföljelse från  
omgivningen och myndigheterna, att de får kraft att leva i  
sin omvändelse. Vi ber om mod och beskydd. 
 

FREDSBÖN 
Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! 

 
 
feb 18 Församling & Equmenia. Vi ber om inspiration, klokhet,  

djärvhet och resurser. Vår samarbetskyrka i Lambohov.  
Vi ber; gör oss växande i både inre och yttre mening. 
 

Vi ber för tonårsverksamheten Grandios  
 

Församlingsområde 20 Norra Hjulsbro, Hackefors & Jakobsdal 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Linköpings Hemkyrka 
 

GEMENSAMT I SAMFUNDET EQUMENIAKYRKAN:  
 

REGIONERNA MITT OCH SVEALAND 
Gud, vi ber för Equmeniakyrkans regioner Mitt och Svealand.  
Vi ber för medarbetare i regionerna som vill stödja och uppmuntra  
församlingar och föreningars arbete. Vi ber för region Mitts 
evangelisationssatsning i Härjedalen & Särna och de för de  
Församlingsdialoger som planeras i regionerna. 
 

KINA 
Gud, vi ber om mod och kreativitet för din kyrka i Kina när ökande 
begränsningar och växande materialism gör det svårare att  
samla människor till gudstjänst. 
 

FREDSBÖN 
Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! 
 



feb 25 Socialtjänsten i vår kommun, socialsekreterarna och alla berörda.  
Vi ber för diakoni och omsorg.  
Vi ber: Sätt våra hjärtan i brand för Guds rike & våra medmänniskor. 
 

Scoutgrupperna i City, Lambohov och Ledberg. 
 

Församlingsområde 21 Södra Hjulsbro  
 

Med alla kyrkor i Linköping: Linköpings Stadsmission 
 

GEMENSAMT I SAMFUNDET EQUMENIAKYRKAN:  
 

REGION STOCKHOLM 
Gud, vi ber för region Stockholm. Vi ber för medarbetare i regionen  
som vill stödja och uppmuntra församlingar och föreningars arbete.  
Vi ber för de pågående samtalen om hur regionerna i Equmeniakyrkan  
ska organiseras i framtiden. 
 

KONGO BRAZZAVILLE 
Vi ber för idrottsskolan i Brazzaville och filialen i Mindouli som drivs  
av Evangeliska Kyrkan i Kongo-Brazzaville. Hjälp ledarna att se och  
uppmuntra alla barn och att vara goda förebilder som föregår med  
gott exempel. Led, välsigna och beskydda våra idrottsvolontärer. 
 

FREDSBÖN 
Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! 
 
 

mar 03 De som jobbar inom sjukvården i region & kommun, för Sjukhuskyrkan i 
Linköping.  Välsigna & inspirera volontärerna.  
Vi ber; fördjupa och vidga vår generositet. 

 

Vi ber för Equmeniastyrelsen. 
 

Församlingsområde 22 Ullstämma & Harvestad  
 

Med alla kyrkor i Linköping: Nygårdskyrkan 
 

GEMENSAMT I SAMFUNDET EQUMENIAKYRKAN:  
 

UTBLIDNING & LÄRANDE  
Tack Gud för de sammanhang som finns i Equmeniakyrkan kring bildning, 
folkbildning och demokratistärkande mötesplatser. Vi ber för medarbetare  
som tar del av kompetensutveckling och vidareutbildningar för att bli än  
bättre rustade att tjäna i våra församlingar. 
 

PAKISTAN 
Gud, vi ber för Pakistan. Vi ber om din Andes enande närvaro i Christian  
Study Centers program för att stärka den ekumeniska förståelsen och  
enheten mellan olika kristna samfund i Pakistan. 
 

FREDSBÖN 
Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! 

 



mar 10 Vår samarbetskyrka i Lambohov. De som jobbar inom äldrevården i  
vår kommun - för arbetsglädje & värdigt bemötande.  
Vi ber; Låt oss se gemenskapen vidgas med smittande glädje. 

 

 Alla barn och unga i Linköping, i goda omgivningar och utsatthet. 
  

Församlingsområde 23 Sturefors & Grebo  
 

Med alla kyrkor i Linköping: Pingstkyrkan 
 

GEMENSAMT I SAMFUNDET EQUMENIAKYRKAN:  
 

DIAKON & PASTORSUTBILDNINGARNA 
Gud, vi ber för Equmeniakyrkans utbildningar på Campus Bromma, 
diakonutbildningen vid Bromma folkhögskola och pastorsutbildningen  
vid Enskilda högskolan, Stockholm. Vi ber för alla som arbetar och  
studerar där, att de ska få utrusta och utrustas i kärlek, barmhärtighet,  
hopp, mod och kunskap. 
 

NICARAGUA 
Gud, vi lyfter fram den nyvalda kyrkoledningen inom Moravakyrkan  
i Nicaragua. Vi ber om ledning, vishet och tålamod i de frågor som  
de står inför och särskilt i den interna försoningsprocess som inleds.  
Gud, fortsätt att verka genom Moravakyrkan. 
 

FREDSBÖN 
Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! 

 
mar 17 Församlingsstyrelsen och församlingsrådet.  

Vi ber för näringsliv och arbetstillfällen i Linköping.  
Vi ber; gör oss växande i både inre och yttre mening. 

 

 Vi ber för scoutverksamheten och nästa veckas scoutgudstjänst 
  

Församlingsområde 24 Övriga Östergötland  
 

Med alla kyrkor i Linköping: Ryds församling 
 

GEMENSAMT I SAMFUNDET EQUMENIAKYRKAN:  
 

FOLKHÖGSKOLORNA 
Gud, vi ber för de folkhögskolor som Equmeniakyrkan är huvudman för.  
Vi ber att de ska få fortsätta vara platser där människor kan få utveckla  
både kunskap och självkänsla, där människor får redskap för sina tankar  
och utvecklar en inre kompass som gör skillnad i världen. 
 

LIBANON/SYRIEN 
Gud, vi ber för Libanon och Syrien. Vi ber om vishet och handlingskraft  
för alla människor med makt. Ekonomin har helt raserats och utmaningarna  
är många. Hjälp oss att fortsätta bistå med vägar till utveckling, skolgång  
och inkomst för människor i Libanon och Syrien. 
 

FREDSBÖN 
Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! 



mar 24 Café – och konferensverksamheten, gäster, kunder och medarbetare.  
De som bor eller jobbar i Equmeniakyrkans närhet. Politikerna i vår  
kommun. Vi ber; gör vårt tillsammanskap varmt och konstruktivt. 

 

 Idag ber vi extra för alla scouter som finns och dem som kommer med  
längre fram. Och Gud, välsigna deras familjer. 
 

Församlingsområde 25 Världen utanför Östergötland  
 

Med alla kyrkor i Linköping: Ryttargårdskyrkan 
 

GEMENSAMT I SAMFUNDET EQUMENIAKYRKAN:  
 

UNGDOMSLEDARE 
Gud, vi tackar och ber för alla ungdomsledare runtom i vårt land som  
varje vecka möter barn, ungdomar, ledare och föräldrar. Ge dem kraft,  
mod, hopp och glädje i sitt arbete. Vi ber för Ungdomsledarutbildningen  
och vi ber också för Kallelsedagarna på Campus Bromma. 
 

SPANIEN 
Gud, vi ber för det som vår systerkyrka FIEIDE i Spanien står i just nu och  
för våra vänförsamlingar. Vi ber för de platser som har ett särskild fokus på 
församlingsplantering. Hjälp oss att tillsammans nå fler med evangeliet. 
 

FREDSBÖN 
Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! 
 
 

mar 31 Vi ber för skolorna, alla elever och lärare mm.  
Alla studenter som läser i vår stad & region. För Kyrkan på Universitetet.  
Vi ber; Låt de unga få uppleva livsmod och sammanhang. 

 

 Vi ber för det skidläger i Sälen som Linköping, Mjölby och Rimforsa  
åker på tillsammans 1–6 april  

 

Församlingsområde 1 Centrum & Östra Vasastaden  
 

Med alla kyrkor i Linköping: Församlingsplanteringen Voice 
 

GEMENSAMT I SAMFUNDET EQUMENIAKYRKAN:  
 

PÅSKENS GLÄDJE 
Gud, idag gläder vi oss med hela din kyrka och ropar ut att Kristus är 
uppstånden! Vi ber att uppståndelsens glädje ska bulta i våra hjärtan  
och ge mod och hopp i den tid som är vår.  
Gud, gör oss glada och djärva i vardagens arbete för ditt rike! 
 

ESTLAND 
Gud, vi ber för Unionskyrkan i Estland och det sociala arbete som  
bedrivs genom Friend to Friend. Tack för engagerade medarbetare  
i projekt och secondhand-butiker. 
 

FREDSBÖN 
Jesus Kristus, sänd oss, i din frid, med din fred – över hela Jorden! 



 
apr 07 Församling & Equmenia. Vi ber om inspiration, klokhet, djärvhet  

och resurser. Vår samarbetskyrka i Lambohov.  
Vi ber; gör oss växande i både inre och yttre mening. 

 

Församlingsområde 2 Kanberget & Trädgårdsföreningen 
 

Med alla kyrkor i Linköping: Sankt Georgis Syrisk-ortodoxa församling 
 
GEMENSAMT I SAMFUNDET EQUMENIAKYRKAN:  
Den nationella förbönslistan för kvartal 2 kommer i april. 
 
 
 

 


